

ЈКП "МЛАДЕНОВАЦ"
МЛАДЕНОВАЦ
Краљице Марије бр. 32

- На основу члана 18. Закона о јавним предузећима и члан 26. и члан 28. Закона о комуналним делатностима и члана 47. Статута Јавног комуналног предузећа "Младеновац" Младеновац, Надзорни одбор ЈКП "Младеновац" Младеновац на својој седници одржаној дана 04.11.2025 године донео је

О Д Л У К У

О ЦЕНАМА ПРОИЗВОДА И УСЛУГА ЈКП "МЛАДЕНОВАЦ" МЛАДЕНОВАЦ

Ред. бр.	Назив производа и услуга	Стара цена	Нова цена	Индекс
1	ВОДА у м³			
I	Категорија потрошача-привреда	160,00	180,00	113
II	Категорија потрошача-Спортски центар	80,00	100,00	125
III	Категорија потрошача-домаћинства	80,00	90,00	113
	током целе године услед повећане потрошње воде (блок-тарифа)			
	-за утросак воде до 20м³ по домаћинству или 6м³ по члану домаћинства у стамбеним зградама	80,00	90,00	113
	- за утросак воде од 20-30м³ по домаћинству или 6-10м³ по члану домаћинства у стамбеним зградама	240,00	270,00	113
	- за утросак воде преко 30м³ по домаћинству или преко 10м³ по члану домаћинства у стамбеним зградама	400,00	450,00	113
IV	Накнада за одржавање мерног места и мреже			
	Категорија потрошача-привреда	392,00	400,00	102
	Категорија потрошача-Спортски центар	196,00	300,00	153
	Категорија потрошача-домаћинства	196,00	200,00	102
2	ОДВОЂЕЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА-КАНАЛИЗАЦИЈЕ у м³:			
I	Категорија потрошача-привреда	60,00	80,00	133
II	Категорија потрошача-Спортски центар	35,00	50,00	143
III	Категорија потрошача-домаћинства	18,00	30,00	167
	Сви потрошачи воде и корисници услуга канализације разврстани су у три категорије, и то: I категорија -привреда и остали потрошачи воде и корисници услуга канализације који нису разврстани у II и III категорију; II категорија - спортско - рекреативни центар; III Категорија - домаћинства			
3	ИЗНОШЕЊЕ СМЕЋА			
I	Категорија потрошача - привреда			
a)	За услугу изношења смећа, без амбалаже, за самосталне делатности код којих се смеће одлаже у контејнере запремине 1.1м³ накнада за смеће			
1)	Паушално месечно за површину пословног простора до 30м²:			
	I Група корисника: трговина прехранбеном робом, угоститељско-ресторанске услуге, пицерије, ћевабџинице, пекаре, сервиси за возила и сл.	3.219,71	3.541,68	110
	II Група корисника: приватне ординације, апотеке, здравство, амбуланте, полиција, војска, месне заједнице и сл.	2.746,77	3.021,45	110
	III Група корисника: занатске услуге -обућари, кројачи, фризерски салони, козметички салони, златари, часовничари, теретане, технички преглед, погребне услуге и сл.	2.258,18	2.484,00	110
	IV Група корисника: старачки домови, вртићи, школе, пошта, електране, електродистрибуција и сл.	1.771,15	1.948,27	110

Ред. бр.	Назив производа и услуга	Стара цена	Нова цена	Индекс
	V Група корисника: луна парк,рингишпил и сл. по м ² на дневном нивоу	35,20	38,72	110
	VI Група корисника: ауто отпади по м ² и сл.	9,10	10,01	110
	VII Група корисника: субјекти који обављају производну делатност, непрехрабени објекти и сл.	3.000,00	3.300,00	110
	VIII Група корисника: кладионице, коцкарнице и објекти за игру на срећу и сл.	3.219,17	3.541,68	110
2)	За објекте чија је површина изнад 30м² плаћа се додатно по сваком додатном м²			
	- површине од 30м ² до 100м ²	38,72	42,59	110
	- површине од 100 м ² до 1.000 м ²	25,20	27,72	110
	- површине од 1.000 м ² до 2.000 м ²	20,00	22,00	110
	- површине од 2.000 м ² до 10.000 м ²	10,00	11,00	110
	- површине преко 10.000 м ²	8,00	8,80	110
	- трговинско - прехранбени објекти преко 1.000 м ²	15,00	16,50	110
б)	За услуге изношења смећа са Пијаца накнада за смеће се плаћа по м ² пословног простора	15,00	16,50	110
в)	За услуге изношења смећа из стар.доминов,вртића,школа,пошта,електрана ,електродистрибуције и других држ. органа и институција,накнада за смеће се плаћа по м ² пословног простора плус 20% отвореног простора	-	49,40	-
г)	За услуге изношења смећа за привредне субјекте који врше испоруку енергената (бензинске и гасне станице), накнада смеће се плаћа по м ² пословног простора	25,00	25,00	100
д)	За услуге изношења смећа из кладионица, коцкарница и објеката игара на срећу, накнада за смеће се плаћа по м ² пословног простора	-	50,00	-
II	Категорија потрошача - домаћинство			
1)	За услуге изношења смећа за домаћинства код којих се смеће одлаже у контејнере запремине 1.1м ³ , нак. за смеће плаћа се по м ² стам. про.	9,22	9,90	107
2)	По домаћинству стамбене површине до 50м ² - месечна накнада	575,40	605,00	105
3)	По домаћинству стамбене површине преко 50м ² - месечна накнада	924,77	990,00	107
III	Метални контејнери 1.1 м ³	50.000,00	60.000,00	120
4	ОДРЖАВАЊЕ КОМУНАЛНЕ ХИГИЈЕНЕ, ДЕПОНИЈЕ, ГРОБЉА И ЗЕЛЕНИЛА:			
а)	За услуге одржавања комуналне хигијене:			
	-чишћење улица по м ²	0,98	1,13	115
	-прање улица по м ²	4,66	5,36	115
	-поливање улица по м ²	1,16	1,33	115
	-посипање соли и чишћење снега и леда (по часу)	795,69	915,04	115
	-сакупљање ризле (по часу)	795,69	915,04	115
	-превоз цакиране соли по кг	3,01	3,46	115
	-одрж. депоније учешће 50 % у трош. по год. Програму одрж. деп. (месечно)	540.290,36	621.333,91	115
б)	За услуге одржавања гробља:			
	-одржавање Градског гробља учешће 50% у трош. по год. Програму одрж.	392.914,06	451.851,17	115
	-одржавање Новог гробља учешће 50 % у трошковима по годишњем Програму одржавања гробља (месечно)	120.780,94	138.898,08	115
в)	За услуге одржавања зеленила и дрвореда			
	-кошење травњака по м ²	7,01	8,06	115
	-заливање травњака по м ²	6,23	7,16	115

Ред. бр.	Назив производа и услуга	Стара цена	Нова цена	Индекс
	-чишћење стаза и пражњење канти за смеће по м ²	1,01	1,16	115
	-орезивање живе оgrade по м	245,41	282,22	115
	-окопавање, заливање и прехрана сезонског цвећа по м ²	138,82	159,64	115
	-окопавање живе оgrade по м ²	163,19	187,67	115
	-грабуљање травњака по м ²	7,01	8,06	115
	-окопавање шибља по комаду	163,19	187,67	115
	-утовар и одвоз лишћа, грања, отпада и смећа по м ³	2.313,69	2.660,74	115
	-орезивање шибља по комаду	104,23	119,86	115
	-окопавање младих садница по комаду	149,27	171,66	115
	-заливање младих садница по цистерни	12.304,33	14.149,98	115
	-прање парковских стаза по м ²	4,90	5,64	115
	-окопавање ружичњака по м ²	163,19	187,67	115
	-орезивање ружа по комаду	32,22	37,05	115
	-огртање или загртање ружа по комаду	163,19	187,67	115
	-кошење и сакупљање корова по м ²	13,76	15,82	115
	-утовар и одвоз корова на депонију по м ³	2.311,16	2.657,83	115
	-окопавање садница и шибља по часу	657,80	756,47	115
	-кресање корова са плочника по часу	657,80	756,47	115
	-скидање избојака и изданака са стабла по комаду	149,27	171,66	115
	-уклањање грана стабла око саобраћајних знакова и семафора по комаду	1.615,41	1.857,72	115
	-зимско орезивање дрвореда са формирањем крошње, уклањање грана испод електро инсталација без ХТП платформе, по комаду	1.615,41	2.000,00	124
	-зимско орезивање дрвореда са формирањем крошње, уклањање грана испод електро инсталација са ХТП платформом, по комаду	4.554,00	6.000,00	132
	-сакупљање, прекраћивање и одвоз грања по м ³	2.667,89	3.068,07	115
	-сечење сувих стабала без вађења пањева преч. 16-30цм по ком	2.985,40	4.000,00	134
	-сечење сувих стабала без вађења пањева пречника 31-50цм	3.955,66	6.000,00	152
	-вађење пањева, рад радника по часу	657,80	1.000,00	152
	-скидање снега са четинара по часу	657,80	756,47	115
	-крчење неизграђ. зелених површ. од самониклог растиња по м ²	791,89	1.000,00	126
	-хемијска заштита и прихрана травњака по м ²	9,04	10,40	115
	-хемијски третман корова на изграђеним површинама по м ²	11,28	12,97	115
	-заливање младих садница са хидранта по комаду	189,75	218,21	115
	-сакупљање папира и отпада са травњака, из шибља, цвећа по часу	657,80	756,47	115
5 ПОГРЕБНЕ УСЛУГЕ				
а)	Закуп гробног места на годину дана	613,69	700,00	114
б)	Одржавање заједничких површина гробља за годину дана	483,00	550,00	114
в)	Закуп породичне гробнице на годину дана	2.346,00	3.000,00	128
г)	Закуп гробног места за 1 урну (60x90 цм) за годину дана	207,00	300,00	145
д)	Издавање услова за изградњу породичне гробнице	4.972,14	6.000,00	121
ђ)	Одређивање гроб. места са обављањем сахрањивања и формирања хумке	11.917,68	14.000,00	117
е)	Сахрањивање у гробници без чишћења и дезинфекције	11.609,94	13.000,00	112
ж)	Чишћење и дезинфекција гробнице по рад. налогу (рад без потребног мат.)			
з)	Затварање лименог улошка - паушал	4.140,00	4.968,00	120
и)	Полагање урне у постојеће гробно место	4.140,00	4.968,00	120
ј)	Коришћење капеле (по сахрани)	2.794,43	3.353,32	120
к)	Превоз посмртних остатака од капеле до гробног места	1.257,18	1.508,62	120
л)	Коришћење сале - трпезарије по сахрани	3.321,04	3.985,25	120

Ред. бр.	Назив производа и услуга	Стара цена	Нова цена	Индекс
љ)	Уређење гроб. места на захтев странке по часу-рад без потребног материјала	977,46	1.172,95	120
м)	Подизање надгробних плоча са фактором ризика од лома и оштећења	9.958,08	11.949,70	120
н)	Такса и услови за обављање грађевинских радова на гробљу (израда надгробних плоча, облагање опсека плочама, изградња гробница, постављање споменика и сл.) од стране трећих лица	2.081,04	2.497,25	120
њ)	Есхумација по посебној калкулацији и радном налогу (директан материјал по стварно утрошеним количинама и набавним ценама на дан рада а зарада израде и индиректни трошкови са фактором 6 на нето зараду радника			
о)	Израда-штампање умрлица са фотографијом у боји, по комаду	69,00	82,80	120
п)	Израда-штампање умрлица са фотографијом у црно-белој боји, по комаду	41,40	49,68	120
р)	Коришћење хладњаче на гробљу за 24 часа	1.505,58	2.000,00	133
6	ИЗРАДА АРМИРАНО - БЕТОНСКИХ ОПСЕКА ЗА ЈЕДНО, ДВА ИЛИ ТРИ ГРОБНА МЕСТА СА ТЕРАЦОМ, БЕЗ ТЕРАЦА, ИЗРАДА НАДГРОБНИХ ПЛОЧА, ПРЕГРАДНИХ БЕТОНСКИХ ГРЕДИЦА, ОПСЕКА СА АРМАТУРОМ:			
а)	Опсек за једно гробно место без тераца	24.495,00	29.394,00	120
б)	Опсек за два гробна места без терацом	32.932,32	39.518,78	120
в)	Опсек за три гробна места без терацом	40.283,58	48.340,30	120
г)	Преградна гредица опсека по комаду	3.723,24	4.467,89	120
7	ИЗДАВАЊЕ МЕТАЛНИХ КАЛУПА (СПОЉНА И УНУТРАШЊА ОПЛАТА) ЗА ИЗРАДУ ОПСЕКА, СА РОКОМ МАКСИМАЛНО ДО 24 ЧАСОВА УПОТРЕБЕ:			
а)	За "једно" гробно место	3.353,68	4.024,42	120
б)	За "два" гробна места	4.974,90	5.969,88	120
в)	За "три гробна места"	6.597,78	7.917,34	120
	Напомена:транспорт калупа и КВ радника обезбеђује корисник услуга			
8	УСЛУГЕ ГРАЂЕВИНСКИХ МАШИНА, ТРАНСПОРТНИХ СРЕДСТАВА И СПЕЦИЈАЛНИХ ВОЗИЛА:			
а)	Булдозер (по часу)	9.870,80	11.351,42	115
б)	Камион кипер ФАП носивости 20 т			
	-по часу	14.651,23	16.848,91	115
	-по километру	289,69	333,14	115
в)	Камион кипер ФАП носивости 10 т			
	-по часу	7.324,35	8.423,00	115
	-по километру	148,01	170,21	115
г)	Камион кипер ФАП носивости 5-7 т			
	-по часу	5.487,57	6.310,71	115
	-по километру	151,80	174,57	115
д)	Утоваривач-ровокопач (по часу)	10.696,84	12.301,37	115
ђ)	Мини утоваривач ровокопач BOBCAT (по часу)	8.571,64	9.857,39	115
е)	Компресор фаграм (по часу)	7.135,87	8.206,25	115
ж)	Камион носивости до 3 т			
	-по часу	4.357,93	5.011,62	115
	-по километру	135,36	155,66	115
з)	Возило дежурне			
	-по часу	3.283,94	3.776,53	115
	-по километру ван града	96,14	110,56	115
и)	Специјално возило за одгушивање канализације "Moro"			

Ред. бр.	Назив производа и услуга	Стара цена	Нова цена	Индекс
	-за физичка лица по часу	11.498,85	12.000,00	104
	-за правна лица по часу	18.518,34	24.000,00	130
	-по километру ван града	253,00	300,00	119
ј)	Спец возило фекална цистерна од 6 т носивости			
	-за правна лица (по цистерни)	12.824,57	15.000,00	117
	-за грађане (по цистерни)	5.636,84	6.000,00	106
	-за интервенцију ван града посебно се зарачунава и плаћа по пређеном километру	215,88	300,00	139
к)	Цистерна за воду			
	- цена за испоручену воду (по цистерни од 8 т) - физичка лица	5.897,66	8.000,00	136
	- цена за испоручену воду (по цистерни од 8 т) - правна лица	-	12.000,00	-
	-цена по цистерни за прање површина-цистерна од 8 т	14.546,37	16.728,33	115
	-за интервенцију ван града посебно се зарачунава и по пређеном км	232,86	300,00	129
л)	Одвоз отпада, индустријског отпада или отпада са дивљих депонија			
	-по м³ извезеног отпада	2.486,42	2.859,38	115
	-по м³ специјалног третираног инд. отпада са превозом	4.666,59	5.366,58	115
	-по м³ спец. третираног инд. отпада без превоза	3.332,01	3.831,81	115
	-за интервенцију ван града посебно се плаћа по пређеном километру	228,90	263,24	115
	-накнада за коришћење депоније за интерни отпад, по возилу носивости 7-12 тона	1.663,22	2.000,00	120
	-извоз шута по контејнеру (5м³) за грађане	4.613,46	5.000,00	108
љ)	Рад чистилице по часу	8.187,08	9.415,14	115
м)	Превоз погребним возилом			
	- у локалу	1.918,13	2.205,85	115
	- по пређеном километру ван града	88,43	101,69	115
	- у иностранству по1 км без пратећих трошкова	1,25	120,00	9.600
н)	Муљна пумпа 3.5 кв трофазна, дубина уписа 15м кап. 300л/мин. по часу	3.536,94	4.067,48	115
о)	Муљна пумпа 2,6 кв трофазна, дубина уписа 10м кап. 100л/мин. по часу	2.815,89	3.238,27	115
п)	Муљна пумпа 5кв трофазна дубине уписа 20м кап. 500л/мин. по часу	4.108,72	4.725,03	115
р)	Моторна пумпа "Honda" дубина уписа 4м, капацитета 500л/мин. по часу	4.413,59	5.075,63	115
с)	Моторна пумпа "слап" дубина уписа 2м капацитет 250л/мин. по часу	3.536,94	4.067,48	115
т)	Превоз расутог материјала по тони:			
	- на удаљености до 100м	1.648,93	1.896,27	115
	-на удаљености од 100-110м	1.798,46	2.068,23	115
	-на удаљености од 110-120м	1.957,14	2.250,71	115
	-на удаљености од 120-130м	2.101,48	2.416,70	115
	-на удаљености од 130-140м	2.264,03	2.603,63	115
	-на удаљености од 140-150м	2.408,37	2.769,63	115
ћ)	Прикључне машине по часу:			
	-хидраулични раоник	419,98	482,98	115
	-посипач соли	342,82	394,24	115
у)	Рад радника у зимској служби по часу			
	-ефективни рад радника	815,93	938,32	115
	-дежурство радника	699,55	804,48	115
	-дежурство возача камиона	1.154,95	1.328,19	115
	-дежурство руковоца грађ. машина	1.221,99	1.405,29	115
ф)	Рад радника грађевинске оперативе по часу			
	- НК радник	709,67	816,12	115

Ред. бр.	Назив производа и услуга	Стара цена	Нова цена	Индекс
	- ВК радник	779,24	896,13	115
	- пословођа	848,82	976,14	115
9 САНАЦИЈУ АТАРСКИХ И НЕКАТЕГОРИСАНИХ ПУТЕВА				
1)	Крчење разног растиња са попречног профила пута са одвозом земље. Обрачун по м ²	63,25	72,74	115
2)	Крчење разног растиња са попречног профила пута без одвозом земље. Обрачун по м ²	20,24	23,28	115
3)	Машински ископ у земљи III и IV категорије у слоју д=10 цм, у широком откопу до 4 м. Обрачун по м ³	632,50	727,38	115
4)	Скидање слоја земље ровокопачем са средине коловоза и са банкина. Обрачун по м ³	632,50	727,38	115
5)	Израда пропуста од армирано бетонских цеви са израдом бетонских улазно-излазних глава. Обрачун по м			
	- Ø 300	6.325,00	7.273,75	115
	- Ø 400	7.590,00	8.728,50	115
	- Ø 500	8.855,00	10.183,25	115
	- Ø 600	10.120,00	11.638,00	115
	- Ø 800	12.650,00	14.547,50	115
	- Ø 1.000	15.812,50	18.184,38	115
	Машински ископ одводних јаркова ровокопачем. Обрачун по м	189,75	218,21	115
	Дотеривање (планирање) и ваљање постељице. Обрачун по м ²	75,90	87,29	115
10 РАДОВИ НА КОЛОВОЗНОЈ КОНСТРУКЦИЈИ				
1)	Израда коловозне конструкције од каменог агрегата. Обрачун по т	2.466,75	2.836,76	115
2)	Израда коловозне конструкције од рециклираног асфалта и уградња. Обрачун по т	1.328,25	1.527,49	115
11 УСЛОВИ ЗА ПРОЈЕКТОВАЊЕ И ПРИКЉУЧЕЊЕ ОБЈЕКТА НА ВОДОВОДНУ И КАНАЛИЗАЦИОНУ МРЕЖУ				
а)	Објекат има услове за прикључење (са изласком на терен и учртавањем постојећих инсталација)	8.322,44	8.322,44	100
б)	Објекат нема услове за прикључење	4.228,90	4.228,90	100
в)	Мишљење за изградњу објекта у заштитној зони изворишта	3.640,67	3.640,67	100
12 УСЛОВИ ЗА ОДЛАГАЊЕ КОМУНАЛНОГ И ЧВРСТОГ ОТПАДА				
а)	Вишепородично становање и комерцијални објекти	4.228,90	4.228,90	100
б)	Стамбене објекте	3.036,51	3.036,51	100
УСЛОВИ ЗА ПРОЈЕКТОВАЊЕ ОСТАЛИХ ИНСТАЛАЦИЈА (ЕЛЕКТРО, ПТТ, ТОПЛОВОД, ГАСОВОД):				
13 Давање услова за пројектовање				
1)	Инсталација дужине до 100 м	3.973,37	3.973,37	100
2)	Инсталације дужине веће од 100 м, цена се утврђује по дужном метру	58,51	58,51	100
3)	Услови за пројектовање зелених површина и услови за вршење услуга изношења смећа	5.768,40	5.768,40	100
	- за давање сагласности за урађену инвестиционо-техничку документацију цена је 50% од цене давања услова			
14 ПРИКЉУЧЕЊЕ НА ВОДОВОДНУ И КАНАЛИЗАЦИОНУ МРЕЖУ				
1)	Прикључак на водоводну мрежу			
	- стамбене јединице (цена по стану у зградама)	50.000,00	50.000,00	100
	- пословне јединице (индустрија и пословни простор) до 50 м ²	50.000,00	50.000,00	100

Ред. бр.	Назив производа и услуга	Стара цена	Нова цена	Индекс
	- пословне јединице (индустрија и пословни простор) од 50 м ² до 150 м ² , накнада по метру квадратном	1.200,00	1.200,00	100
	- пословне јединице (индустрија и пословни простор) преко 150 м ² , накнада по метру квадратном	950,00	950,00	100
2)	Прикључак на канализациону мрежу			
	- стамбене јединице (цена по стану у зградама)	35.000,00	35.000,00	100
	- пословне јединице (индустрија и пословни простор) до 50 м ²	35.000,00	35.000,00	100
	- пословне јединице (индустрија и пословни простор) од 50 м ² до 150 м ² , накнада по метру квадратном	1.200,00	1.200,00	100
	- пословне јединице (индустрија и пословни простор) преко 150 м ² , накнада по метру квадратном	950,00	950,00	100
3)	Уградња прикључка на канализациону мрежу за стамбене, економске и помоћне објекте (физичка лица)	30.000,00	30.000,00	100
4)	Прикључак на водоводну мрежу за стамбене, економске и помоћне објекте (физичка лица)	36.000,00	36.000,00	100
5)	Давање услова на терену и монтажа водоводног прикључка	12.000,00	12.000,00	100
6)	Учешће грађана у изградњи водоводне и канализационе мреже -паушал	74.323,81	74.323,81	100
7)	Регистрација контролног водомера	6.228,86	6.228,86	100
8)	Накнада по пређеном километру за прикључаке ван градске зоне	87,29	87,29	100
9)	Измештање постојећег прикључка	15.000,00	15.000,00	100
15	ИСКЉУЧЕЊЕ ИЛИ УКЉУЧЕЊЕ ПРИКЉУЧКА ВОДЕ:			
	-За искључење	4.535,60	6.000,00	132
	- За укључење	4.535,60	6.000,00	132
16	ИЗРАДА МЕТАЛНИХ КОНТЕЈНЕРА ЗА СМЕЋЕ И ОТПАД, ЗАПРЕМИНЕ 5м³			
	-отворени контејнер, V=5м ³	144.160,67	160.000,00	111
17	ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА ПО М²			
	-простор без посебних услуга	927,18	1.019,90	110
	-простор са услугама обезбеђења и чишћења простора	2.573,52	2.830,87	110
18	ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О ПРИКЉУЧЕЊУ НА ВОДОВОДНУ И КАНАЛИЗАЦИОНУ МРЕЖУ У ПОСТУПКУ ДОБИЈАЊА УПОТРЕБНЕ ДОЗВОЛЕ И ОЗАКОЊЕЊА	379,75	417,73	110
19	ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О КВАЛИТЕТУ ВОДЕ (на основу анализа и извештаја лиценцираних кућа и установа)	13.853,40	15.238,74	110
20	САНАЦИЈА И ДЕЗИФЕКЦИЈА ВОДОВОДНОГ ОБЈЕКТА	1.230,22	1.353,24	110
21	МЕРЕЊЕ РАДНОГ ПРИТИСКА НА МЕСТУ ПРИКЉУЧЉЊА НА ВОДОВОД	5.201,68	5.721,85	110
22	САГЛАСНОСТ НА ЛОКАЦИЈУ ЛЕТЊИХ БАШТИ НА ЈАВНИМ ПОВРШИНАМА	4.681,77	5.149,95	110

Цене ће се примењивати по добијању сагласности надлежног органа Градске Општине Младеновац, сходно члану 60 и 61 Закона о јавним предузећима Службени гласник РС 119/2012.

У складу са Законом о планирању и изградњи, Законом о комуналним делатностима и Законом о јавним предузећима, Надзорни одбор ЈКП Младеновац, Младеновац на својој седници одржаној **04.11.2025.** године донео је одлуку као у диспозитиву.

Председник надзорног одбора
ЈКП Младеновац

